
 
 
 
 
 
 
 

 

ATeN Center • Viale delle Scienze, 18/A • 90128 Palermo 

P. IVA 00605880822 • email: atencenter@unipa.it • PEC: atencenter@cert.unipa.it 

https://www.unipa.it/servizi/atencenter/ 

DECRETO 
IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto di Ateneo, artt.26 e 45; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, art. 45; 

VISTO il "Regolamento per la Funzionalità dell’ATeN Center"' emanato con Decreto del 
Rettore n.1/2018 del 21/05/2018 prot. 284; 

VISTO il "Regolamento per la Funzionalità dell’ATeN Center, artt.9 e 13; 

VISTO il “Regolamento interno per la gestione e l'utilizzo dei laboratori di ATeN Center”, 
deliberato dal Consiglio del Centro il 26 ottobre 2018, art. 4; 

VISTA la “Procedura per la nomina dei Responsabili dei n. 3 Laboratori di ATeN Center” 
pubblicata all’albo di Ateneo con Prot. n. 44990 del 20/03/2024; 

VISTO il Verbale della Commissione Istruttoria per la nomina dei Responsabili dei 
Laboratori di ATeN Center e la loro designazione nel corso della seduta del Consiglio di 
ATeN Center del giorno 22/05/2024; 

VISTA la delibera del Consiglio di ATeN Center della seduta del  5 giugno 2024 

DECRETA 

di nominare i 3 Responsabili dei Laboratori del Centro di servizi laboratoristici “Advanced 
Technologies Network Center” – ATeN Center 

• Microscopia Elettronica: 

Francesco Carfì, RICERCATORE (ING-IND/24) - Ingegneria 

• Stabulario Zebrafish: 

Alice Conigliaro, PROFESSORE ASSOCIATO – Biomedicina, Neuroscienze e 
Diagnostica avanzata 

• Caratterizzazione della struttura atomico-molecolare: 

Francesco Giacalone, PROFESSORE ORDINARIO (CHIM/06) - Scienze e 
Tecnologie Biologiche Chimiche e Farmaceutiche 

IL DIRETTORE 

Prof.ssa Delia Francesca Chillura Martino 
 

mailto:atencenter@unipa.it
mailto:atencenter@cert.unipa.it
http://www.unipa.it/servizi/atencenter/

		2024-06-12T18:51:52+0000
	Delia Francesca Chillura Martino




